１年生保護者　様

　令和４年度学校徴収金会計の予算は下記のとおりです。
　生徒費会計の明細については裏面をご覧ください。

【生徒費会計】
１．収入の部 （単位　円）

徴収金 前年度繰越金 雑収入 他会計繰入金
１　年 1,638,000 1,638,000 0 0 0
２　年 1,309,661 981,760 327,901 0 0
３　年 1,898,203 1,621,526 276,677 0 0
合　計 4,845,864 4,241,286 604,578 0 0

２．支出の部 （単位　円）

図書教材費 実習材料費 校外活動費 その他諸費 予備費
１　年 1,638,000 843,219 529,776 0 190,125 74,880
２　年 1,309,661 325,812 586,302 228,000 112,860 56,687
３　年 1,898,203 593,625 410,500 0 825,000 68,811
合　計 4,845,864 1,762,656 1,526,578 228,000 1,127,985 200,378

【１年積立金会計】
１．収入の部 （単位　円）

一人当たり
収　入　額

3,744,000 32,000
0 0
0 0
0 0

3,744,000 32,000

２．支出の部 （単位　円）
一人当たり

款 項 支　出　額
一 泊 移 住 費 936,000 8,000
修 学 旅 行 費 0 0

0 0
0 0
0 0

2,808,000 24,000
3,744,000 32,000合　　　　　計

予 備 費
生 徒 へ の 返 金
他 会 計 繰 出 金
次 年 度 繰 越 金 ＠24,000×117名

当初予算額

令和４年度　学校徴収金会計予算書

記

学年別

学年別

＠8,000×117名

令 和  ４ 年   ５ 月   ９ 日

大阪市立上町 中学校
校 長 松 井 信 次

備　　　　　　考

当　初　予　算　額　の　内　訳

積 立 金

備　　　　　　考

前 年 度 繰 越 金
雑 収 入

一泊移住＠8000　修学旅行＠24,000

他 会 計 繰 入 金

当初予算額

積 立 金

当初予算額

科　　　　　　目

科　　　　　　目 当初予算額

合　　　　　計

当　初　予　算　額　の　内　訳

《 収 入 の 部 》 （単位　円）

１ 人当 りの

収 入 額

徴 収 金 1,638,000 14,000

前年度繰越金 0 0

雑 収 入 0 0

他会計繰入金 0 0

合 計 1,638,000 14,000

《 支 出 の 部 》 （単位　円）

科 目 １ 人当 りの

項 支 出 額 単価 人数 合価

国 国語便覧　大阪府版 655 117 76,635

国 解いて覚える　中学生の文法 475 117 55,575

国 ステップ別　常用漢字 475 117 55,575

社 社会の自主学習　歴史１ 408 117 47,736

社 社会の自主学習　地理1 465 117 54,405

数 数学の問題ノート1 589 117 68,913

理 最新理科便覧　大阪府版 655 117 76,635

理 理科の完全学習　1年 617 117 72,189

英 エイゴラボ① 684 117 80,028

英 English PENMANSHIP 313 117 36,621

美 美術資料　大阪府版 722 117 84,474

美 レタリング字典 522 117 61,074

技 技術・家庭ハンドノート　技術分野 627 117 73,359

美 アート&グラスA 240 117 28,080

美 プラかざり額 273 117 31,941

技 ラックイレブン 2,500 117 292,500

家 基礎縫いランチマット 515 117 60,255

家 防災ずきん 1,000 117 117,000

保 日本スポーツ振興センター掛金 460 117 53,820

英 フラットファイルA4 80 117 9,360

音 フラットファイルA4　 80 117 9,360

技 フラットファイルA4　 80 117 9,360

美 フラットファイルA4　 80 117 9,360

道 プラファイルA4　 95 117 11,115

学年 フラットファイルA5E 80 117 9,360

学年 フラットファイルA4（2冊） 160 117 18,720

学年 組章 210 117 24,570

学年 校章 300 117 35,100

予 備 費 74,880 640

生徒への返金 0 0

他会計繰出金 0 0

次年度繰越金 0 0

合 計 1,638,000 14,000

そ の 他 諸 費

＠640×117名

190,125 1,625

１．生徒費会計 （生徒数　117名）

当初予算額 内　　　　　　　訳科目

当初予算額

１年生　学校徴収金会計収支明細書

実 習 材 料 費 529,776 4,528

摘　　要

内　　　　　　　訳

＠14,000×117名

7,207843,219図 書 教 材 費

　２年生保護者　様

　令和４年度学校徴収金会計の予算は下記のとおりです。
　生徒費会計の明細については裏面をご覧ください。

【生徒費会計】
１．収入の部 （単位　円）

徴収金 前年度繰越金 雑収入 他会計繰入金
１　年 1,638,000 1,638,000 0 0 0
２　年 1,309,661 981,760 327,901 0 0
３　年 1,898,203 1,621,526 276,677 0 0
合　計 4,845,864 4,241,286 604,578 0 0

２．支出の部 （単位　円）

図書教材費 実習材料費 校外活動費 その他諸費 予備費
１　年 1,638,000 843,219 529,776 0 190,125 74,880
２　年 1,309,661 325,812 586,302 228,000 112,860 56,687
３　年 1,898,203 593,625 410,500 0 825,000 68,811
合　計 4,845,864 1,762,656 1,526,578 228,000 1,127,985 200,378

【２年積立金会計】
１．収入の部 （単位　円）

一人当たり
収　入　額

2,964,000 26,000
2,760,000 24,000

0 0
0 0

5,724,000 50,000

２．支出の部 （単位　円）
一人当たり
支　出　額

0 0
0 0
0 0
0 0

5,724,000 50,000
5,724,000 50,000

令 和  ４ 年   ５ 月   ９ 日

大阪市立上町 中学校
校 長 松 井 信 次

備　　　　　　考

前 年 度 繰 越 金
雑 収 入
他 会 計 繰 入 金

当初予算額

積 立 金

学年別

学年別

当初予算額

＠24,000×115名

当　初　予　算　額　の　内　訳

当　初　予　算　額　の　内　訳

当初予算額

合　　　　　計

予 備 費
生 徒 へ の 返 金
他 会 計 繰 出 金
次 年 度 繰 越 金

記

修 学 旅 行 費

科　　　　　　目

＠50,000×114名+＠24,000×1名

合　　　　　計

令和４年度　学校徴収金会計予算書

科　　　　　　目 当初予算額 備　　　　　　考

＠26,000×114名

《 収 入 の 部 》 （単位　円）

１人当りの

収 入 額

徴 収 金 981,760 8,000

前年度繰越金 327,901 3,488

雑 収 入 0 0

他会計繰入金 0 0

合 計 1,309,661 11,488

《 支 出 の 部 》 （単位　円）

科 目 １人当りの

項 支 出 額 単価 人数 合価

社 地理の学習2 465 114 53,010

社 歴史の学習②③　　　　 503 114 57,342

数 数学の問題ノート2 589 114 67,146

理 理科の完全学習　2年 617 114 70,338

英 エイゴラボ② 684 114 77,976

美 白木の木彫はがき額 603 114 68,742

技 エコキューブラジオ4 3,370 114 384,180

技 ラディッシュ栽培セット 420 114 47,880

家 調理実習 600 114 68,400

家 アクリル毛糸 150 114 17,100

校 外 活 動 費 228,000 2,000 学年 校外活動 2,000 114 228,000

保 日本スポーツ振興センター掛金 460 114 52,440

英 フラットファイルA4 80 114 9,120

学年 フラットファイルA5E 80 114 9,120

学年 フラットファイルA4（2冊） 160 114 18,240

学年 組章 210 114 23,940

予 備 費 56,687 497

生徒への返金 0 0

他会計繰出金 0 0

次年度繰越金 0 0

合 計 1,309,661 11,488

２年生　学校徴収金会計収支明細書

１．生徒費会計 （生徒数　114名）

内　　　　　　　訳

＠8,000×94名＋＠11,488×20名

990

586,302

科目 当初予算額

当初予算額

そ の 他 諸 費 112,860

図 書 教 材 費 325,812 2,858

摘　　要

＠3,488×94名＋29（端数）

5,143実 習 材 料 費

内　　　　　　　訳

＠497×114名＋29（端数）

　３年生保護者　様

　令和４年度学校徴収金会計の予算は下記のとおりです。
　生徒費会計の明細については裏面をご覧ください。

【生徒費会計】
１．収入の部 （単位　円）

徴収金 前年度繰越金 雑収入 他会計繰入金
１　年 1,638,000 1,638,000 0 0 0
２　年 1,309,661 981,760 327,901 0 0
３　年 1,898,203 1,621,526 276,677 0 0
合　計 4,845,864 4,241,286 604,578 0 0

２．支出の部 （単位　円）

図書教材費 実習材料費 校外活動費 その他諸費 予備費
１　年 1,638,000 843,219 529,776 0 190,125 74,880
２　年 1,309,661 325,812 586,302 228,000 112,860 56,687
３　年 1,898,203 593,625 410,500 0 825,000 68,811
合　計 4,845,864 1,762,656 1,526,578 228,000 1,127,985 200,378

【３年積立金会計】
１．収入の部 （単位　円）

一人当たり
収　入　額

50,000 0
6,232,000 50,000

0 0
0 0

6,282,000 50,000

２．支出の部 （単位　円）
一人当たり
支　出　額

6,250,000 50,000
0 0

32,000 0
0 0
0 0

6,282,000 50,000

令 和  ４ 年   ５ 月   ９ 日

大阪市立上町 中学校
校 長 松 井 信 次

修 学 旅 行 費

科　　　　　　目

＠50,000×125名

＠32,000×1名

合　　　　　計

当　初　予　算　額　の　内　訳

当　初　予　算　額　の　内　訳

当初予算額

科　　　　　　目 当初予算額

記

令和４年度　学校徴収金会計予算書

当初予算額

合　　　　　計

予 備 費
生 徒 へ の 返 金
他 会 計 繰 出 金
次 年 度 繰 越 金

学年別

学年別

備　　　　　　考

＠50,000×1名積 立 金
＠50,000×124名＋＠32,000×1名

備　　　　　　考

前 年 度 繰 越 金
雑 収 入
他 会 計 繰 入 金

当初予算額

《 収 入 の 部 》 （単位　円）

１人当りの

収 入 額

徴 収 金 1,621,526 12,500

前年度繰越金 276,677 2,683

雑 収 入 0 0

他会計繰入金 0 0

合 計 1,898,203 15,183

《 支 出 の 部 》 （単位　円）

科 目 １人当りの

項 支 出 額 単価 人数 合価

国 3年間の総復習国語 まとめ問題集 579 125 72,375

社 公民用語ハンドブック 646 125 80,750

社 3年間の総まとめ問題集 646 125 80,750

数 3年間の総まとめ問題集　数学 589 125 73,625

理 理科の完全学習　３年 617 125 77,125

理 ３年間の総まとめ問題集　理科 646 125 80,750

英 エイゴラボ③ 684 125 85,500

英 ニュー・リスニング・プラス 342 125 42,750

美 ペーパーウエイト　加工費込 629 125 78,625

技 カラーマグカッププリント 1,350 125 168,750

家 フェルトのふんわり知育トイ 1,150 125 143,750

家 刺しゅうセット 155 125 19,375

保 日本スポーツ振興センター掛金 460 125 57,500

学年 卒業アルバム 5,100 125 637,500

学年 進路用写真 510 125 63,750

英 フラットファイルA4 80 125 10,000

学年 フラットファイルA5E 80 125 10,000

学年 フラットファイルA4（2冊） 160 125 20,000

学年 組章 210 125 26,250

予 備 費 68,811 550

生徒への返金 267 267 1 267

他会計繰出金 0 0

次年度繰越金 0 0

合 計 1,898,203 15,183

（生徒数　125名）

実 習 材 料 費 410,500 3,284

当初予算額

＠550×125名＋61（端数）

内　　　　　　　訳

摘　　要

825,000 6,600

３年生　学校徴収金会計収支明細書

4,749593,625

当初予算額

図 書 教 材 費

内　　　　　　　訳

＠12,500×103名＋＠15,183×22名

１．生徒費会計

科目

＠2,683×103名＋＠267×1名＋61（端数）

そ の 他 諸 費

生徒への返金